PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

                 Estado de Santa Catarina
Avenida Duque de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO

1/2023 - PMCP

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS, Prefeito do Município de Correia Pinto/SC,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e na forma do disposto no item 8.1 do Edital

nº 007/2022, CONVOCA o(s) candidato(s) inscrito(s) e aprovado(s) abaixo relacionado(s), para

comprovação dos requisitos exigidos no item 1 do Edital, apresentação do exame admissional e

da documentação de admissão.

Atendendo todas as exigências, será oportunamente convocado a assumir vaga em

caráter temporário tendo como base a aprovação no Processo Seletivo 007/2022.

O prazo para apresentação da DOCUMENTAÇÃO COMPLETA ao Departamento de

Recursos Humanos é de 5 (cinco) dias, a contar da data da publicação desta no site

www.correiapinto.sc.gov.br.

O não comparecimento no prazo estipulado, caracteriza a desistência do certame.

CLASS. NOME CARGO

1 CAROLINE FRONER FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Correia Pinto SC, 23 de Fevereiro de 2023.

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS

Prefeito

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/6

b8
3c

83
e-

23
7e

-4
92

0-
82

7d
-2

72
65

3c
dc

53
0.

Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**)
   em 23/02/2023 16:19:33 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/6b83c83e-237e-4920-827d-272653cdc530

		2023-02-24T08:44:38-0300